

CRONOGRAMA FÍSICO													
Projeto:	RECUPERAÇÃO OAE ITAJAÍ - OAE 01 MARCOS KONDER												
Município:	ITAJAÍ - SC												
Custo:	R\$ 2.489.129,08												
Item	Discriminação	%	TOTAL (%)	MÊS 1		MÊS 2		MÊS 3		MÊS 4		MÊS 5	
				15 dias	30 dias	45 dias	60 dias	75 dias	90 dias	105 dias	120 dias	135 dias	150 dias
	PROJETO												
1	SERVIÇOS AUXILIARES	38,61%	100%	10,00%	10,00%	10,00%	10,00%	10,00%	10,00%	10,00%	10,00%	10,00%	10,00%
2	LIMPEZA GERAL DA ESTRUTURA	0,54%	100%		50,00%	50,00%							
3	RECUPERAÇÃO DAS ARMADURAS EM ESTÁGIO DE CORROSÃO (PEQUENAS E GRANDES ÁREAS)	6,67%	100%		50,00%	50,00%							
4	RECUPERAÇÃO DA REGIÃO DE SUPORTE DOS TUBOS	0,26%	100%			50,00%	50,00%						
5	RECUPERAÇÃO DOS BLOCOS	4,00%	100%			50,00%	50,00%						
6	RECUPERAÇÃO DA JUNTA DE DILATAÇÃO	3,87%	100%				50,00%						
7	REVESTIMENTO FINAL DE PROTEÇÃO	4,25%	100%					50,00%	50,00%				25,00%
8	RECUPERAÇÃO DAS RAMPAS	0,40%	100%						50,00%	50,00%			
9	RECUPERAÇÃO DA RAMPA (LADO PORTUÁRIO TROCADEIRO)	2,84%	100%						50,00%	50,00%			
10	RECUPERAÇÃO DAS VIGAS DA PASSARELA	28,82%	100%						20,00%	20,00%	20,00%	20,00%	20,00%
11	RECUPERAÇÃO DOS GUARDA-CORPOS	9,75%	100%										100,00%
			TOTAL POR MÊS	11,32%		17,51%		20,23%		20,87%		30,07%	
			TOTAL	100,00%									

CRONOGRAMA FINANCEIRO													
Projeto: Município: Custo:	RECUPERAÇÃO OAE ITAJAÍ - OAE 01 MARCOS KONDER ITAJAÍ - SC R\$ 2.489.129,08												
Item	Discriminação	R\$	TOTAL (R\$)	MES 1		MES 2		MES 3		MES 4		MES 5	
				15 dias	30 dias	45 dias	60 dias	75 dias	90 dias	105 dias	120 dias	135 dias	150 dias
	PROJETO	R\$ 2.489.129,08											
1	SERVIÇOS AUXILIARES	R\$ 961.025,43	R\$ 961.025,43	R\$ 96.102,54	R\$ 96.102,54	R\$ 96.102,54	R\$ 96.102,54	R\$ 96.102,54	R\$ 96.102,54	R\$ 96.102,54	R\$ 96.102,54	R\$ 96.102,54	R\$ 96.102,54
2	LIMPEZA GERAL DA ESTRUTURA	R\$ 13.326,62	R\$ 13.326,62	R\$ -	R\$ 6.663,31	R\$ 6.663,31	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -
3	RECUPERAÇÃO DAS ARMADURAS EM ESTÁGIO DE CORROSÃO (PEQUENAS E GRANDES ÁREAS)	R\$ 165.918,16	R\$ 165.918,16	R\$ -	R\$ 82.959,08	R\$ 82.959,08	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -
4	RECUPERAÇÃO DA REGIÃO DE SUPORTE DOS TUBOS	R\$ 6.385,20	R\$ 6.385,20	R\$ -	R\$ -	R\$ 3.192,60	R\$ 3.192,60	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -
5	RECUPERAÇÃO DOS BLOCOS	R\$ 99.550,82	R\$ 99.550,82	R\$ -	R\$ -	R\$ 49.775,41	R\$ 49.775,41	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -
6	RECUPERAÇÃO DA JUNTA DE DILATAÇÃO	R\$ 96.255,33	R\$ 96.255,33	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 48.127,67	R\$ 48.127,67	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -
7	REVESTIMENTO FINAL DE PROTEÇÃO	R\$ 105.887,94	R\$ 105.887,94	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 26.471,99	R\$ 52.943,97	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 26.471,99
8	RECUPERAÇÃO DAS RAMPAS	R\$ 10.015,37	R\$ 10.015,37	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 5.007,69	R\$ 5.007,69	R\$ -	R\$ -	R\$ -
9	RECUPERAÇÃO DA RAMPA (LADO PORTUÁRIO TROCADEIRO)	R\$ 70.659,68	R\$ 70.659,68	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 35.329,84	R\$ 35.329,84	R\$ -	R\$ -	R\$ -
10	RECUPERAÇÃO DAS VIGAS DA PASSARELA	R\$ 717.296,91	R\$ 717.296,91	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 143.459,38	R\$ 143.459,38	R\$ 143.459,38	R\$ 143.459,38	R\$ 143.459,38
11	RECUPERAÇÃO DOS GUARDA-CORPOS	R\$ 242.807,62	R\$ 242.807,62	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 242.807,62
			TOTAL POR MÊS	R\$ 281.827,48	R\$ 435.891,16	R\$ 503.545,61	R\$ 519.461,38	R\$ 748.403,46					
			TOTAL	R\$ 2.489.129,08									

RESPONSÁVEL TÉCNICO: LUIZ FERNANDO CIRINO ZOCCO

RESP. TÉCNICO DA ATUALIZAÇÃO DO ORÇAMENTO: MAYKON DUARTE CORRÊA